
 UCHWAŁA NR XXII/141/25
 RADY MIEJSKIEJ W STRZELECZKACH

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

 w sprawie ustalenia cen oraz sposobu ustalania opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej w gminnym regularnym przewozie osób, którego 

organizatorem jest Gmina Strzeleczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.)1), w związku art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025, poz. 285), oraz art. art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Strzeleczkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnym regularnym przewozie osób organizowanym przez Gminę Strzeleczki, 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzeleczek.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 września 2025 roku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strzeleczkach

 Włodzimierz Wolny 

1) Zmiany tekstu jednolitego ww. ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 1896



Załącznik
do uchwały nr XXII/141/25

Rady Miejskiej w Strzeleczkach
z dnia 7 sierpnia 2025 r.

 CENY MAKSYMALNE ZA USŁUGI PRZEWOZOWE W PUBLICZNYM TRANSPORCIE 
ZBIOROWYM O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCIPUBLICZNEJ W GMINNYM REGULARNYM 

PRZEWOZIE OSÓB, KTÓREGO ORGANIZATOREM JEST GMINA STRZELECZKI 

Cena maksymalna biletu gminnego jednorazowego:

2 zł brutto bez względu na długość przewozu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1896


		2025-08-08T12:41:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




